ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

DECRETO 037/2023

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

EDITAL EMERGENCIAL CHAMADA PÚBLICA Nº 021/2023.

O MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO/SC, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.928.672/0001-26, localizado na Avenida

Sete de Setembro, 20, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.

JAILSO BARDINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e em

conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal/1988 e Leis

Municipais: LC nº 319/1999 e suas alterações, LC 334/2000 e suas alterações,

torna público o RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL

destinado a selecionar candidatos para contratação por tempo determinado,

para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público em

específico da Secretaria Municipal de Educação.

CARGO NOME
CLASSIFICAÇ

ÃO

Auxiliar de Sala

Maria Rosivania de Lima 1º

Dulcelaine Patricia Urnauer do

Nascimento
2º

Cristina Dela Vedova Medeiros INDEFERIDO

Fernanda Santos da Silva INDEFERIDO

Treze de Maio (SC), 19 de maio de 2023.

Jailso Bardini
Prefeito Municipal

Camila Zanela Nandi

Secretária de Administração e Finanças